PAGE

[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2015 года

   № 3/22-134
г.Микунь

	О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Ми-кунь» от 20.05.2014 № 3/14-86 «Об утверждении технического задания по разработке инвестиционной программы «Реконструкция (строи-тельство) системы очистки воды на станции обезжелезивания Северно-го  филиала ООО «Газпром энерго» на 2014-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Россий-ской Федерации от 13.05.2013 г. N 406 «О Государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании статьи 27 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Микунь» от 20.05.2014  № 3/14-86 «Об утверждении технического задания по разработке инвестиционной программы «Реконструкция (строительство) системы очистки  воды  на станции обезжелезивания  Северного  филиала ООО «Газпром энерго» на 2014-2020 годы».
1. Слова «2014-2020» по тексту заменить словами «2015-2020».

2. Часть 9 изложить в следующей редакции:

«9. Сроки и этапы разработки инвестиционной программы:
	N
п/п
	Этапы
	Сроки

	1
	Разработка   проекта   инвестиционной
программы
	март-апрель 2015 г.

	2
	Рассмотрение    и    согласование     в
администрации городского поселения «Микунь»
	апрель-май  2015 г.

	3
	Рассмотрение    и   согласование     в администрации МР «Усть-Вымский»
	май 2015 г.

	4
	Утверждение  инвестиционной программы
	май-июль 2015 г.».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя администрации городского поселения «Микунь».

Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета поселения                                                       С.Ю.Зайцева